A Képviselőtestület Károly Szabolcs - a Celldömölk, Rákóczi u. 
8. sz., 744 hrsz alatti ingatlan tulajdonosa részére, a Celldömölk, 
Árpád u. 18. sz., 743 hrsz alatti önkormányzati tulajdonú 
ingatlanból telekhatár-rendezéssel leválasztandó, 283 m2 
nagyságú területrész megvásárlásához 1.540.000,- Ft azaz 
egymillió-ötszáznegyvenezer forint összegű vételár 
megajánlásáról dönt. 

Felelős:  Fehér László polgármester 
  Farkas Gábor jegyző 

Határidő:  azonnal 

Celldömölk, 2025. december 8. 

Farkas Gábor 
              jegyző